
 1 

 
 

 
 
Znak sprawy: ZP/53/TP2/2024   Zabrze, 20.06.2024r. 

 
 

O D P O W I E D Ź nr 2 
                                na zapytania w sprawie SWZ 

 
 
 
 
 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  
 

 

„DOSTAWA POŚCIELI SZPITALNEJ ORAZ ODZIEŻY OCHRONNEJ  
NA BLOK OPERACYJNY” 

 
 

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605). 

 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający dopuści pościel z Zadania nr 1 o sile zrywającej nie mniejszej niż 450 N po 
wątku i osnowie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający dopuści pościel z Zadania nr 1 o wymiarach jak poniżej: 
- poszewka biała w paski z poz. 2 o wym. 70x80 cm, 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
- podkład biały z poz. 4 o wym. 90x160cm, 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
-poszwa w print dziecięcy o wym. 160x80 cm, 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
- prześcieradło białe z poz. 7 o wym. 160x100 cm lub 180x160 cm, 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza prześcieradło o wymiarach 180x160 cm. 
 
- prześcieradło w print dziecięcy z poz. 8 o wym. 80x160 cm, 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
- podkład w print dziecięcy 80x90 cm? 
Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnych tkanin. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 3  
Czy Zamawiający dopuści ubrania operacyjne z Zadania nr 2 z tolerancją składu +/- 3%, oraz 
gramatury +/-4%, czyli: 
- skład 48% bawełna, 52% poliester +/- 3%, 
- gramatura 130 g/m2 +/- 4%? 
Proponowana zmiana nie ma żadnego wpływu na zmianę właściwości tkaniny. 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                       
SZPITAL  KLINICZNY NR 1                                     
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO 
Śląskiego Uniwersytetu                         

Medycznego w Katowicach   

 
 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor 
dr n. med.  

Dariusz Budziński 
 

ul. 3-go Maja 13-15 
41-800 Zabrze 

 
SEKRETARIAT 

fax: (32) 370 45 22 
sekretariat@szpital.zabrze.pl 

 
BIURO OBSŁUGI PACJENTA 

tel.: (32) 370 45 31 
tel.: (32) 370 45 07 

 
www.szpital.zabrze.pl 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

http://www.szpital.zabrze.pl/


 2 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe. 
 
 
Pytanie nr 4  
Zamawiający wymaga załączenia do oferty karty technicznej tkaniny potwierdzającej gramaturę i skład. Na 
Rynku powszechne są obecnie niestety praktyki firm, które deklarują gramatury oraz składy tkanin odzieży 
operacyjnej w zależności od wymogów Zamawiającego, tak aby pozyskać zamówienie. Tylko potwierdzenie 
parametrów przez niezależne laboratoria badawcze może dać Zamawiającemu pewność co do 
zaoferowanych parametrów. 
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty raportów z badań wykonanych przez niezależne jednostki 
badawcze potwierdzających gramaturę oraz skład chemiczny tkanin, z których wykonana jest zaoferowana 
odzież operacyjna z Zadania nr 2? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga powyższego. 

 
Pytanie nr 5  
Czy Zamawiający wymaga w zakresie Zadania nr 2 załączenia do oferty raportu z badań wykonanych przez 
niezależną jednostkę badawczą posiadającą akredytację do przeprowadzenia badań pełnego zakresu 
parametrów normy PN-EN 13795? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wymaga powyższego. 

 
Pytanie nr 6  
Zwracamy się z prośbą o modyfikację ocenianego terminu dostawy jak poniżej: 
- od 15 do 21 dni roboczych – 0 pkt. 
- do 14 dni roboczych włącznie – 1 pkt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 

 
Pytanie nr 7  
Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert tak, aby Wykonawca miał co najmniej 5 dni roboczych od 
dnia udzielenia odpowiedzi na przygotowanie próbek. 
Wykonawcy nie mogą przygotować próbek, zanim nie poznają odpowiedzi na pytania złożone do SWZ. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
 

 
Zamawiający 

z upoważnienia DYREKTORA 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Adam Strzyżewski 

 


